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Uchwyt mocujący

Przedmiotem wzoru użytkowego jest uchwyt mocujący mający

zastosowanie zwłaszcza do łączenia listew przypodłogowych.

Znane są łączniki do mocowania elementów budowlanych wy¬

konane z blachy wygiętej w kształt litery "Ltt , których

ramiona maja, otwory do mocowania rozmieszczone na całej po¬

wierzchni ramion a na krawędzi zagięcia wytłoczenie oraz

łączniki kątowe, które mają szerokie wgłębienia od strony

wewnętrznej a od strony zewnętrznej po przeciwnej stronie

między tymi wgłębieniami mają wąskie wgłębienia.Na wszystkich

płaszczyznach łącznika poza wgłębieniami i krawędziami wy¬

konane są drobne rowki prostopadłe do przekroju poprzecznego

łącznika.

Znane są także łączniki mocowane do ściany , które majac

prostokątne wzdłużne kanały a w nich osadzone zaczepy

listew przyściennych.

Istotą wzoru użytkowego jest uchwyt mocujący , który na

jednym ramieniu ma symetryczne wycięcia zaś w górnej części

otwór mocujący oraz po jego dwóch stronach wygięcia prosto¬

kątne zakończone zagięciami zaokrąglonymi.Zagięcia na koń¬

cach mają wystające zęby. Otwór mocujący ma przetłoczenie.

Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest prosta

technologia jego wykonania.Uchwyt zapewnia szczelne moco¬

wanie listew przypodłogowych zarówno do ściany jak i podłogi#
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Przedmiot wzoru użytkowego jest przedstawiony na rysunku,

na którym fig*1 przedstawia widok uchwytu mocującego w

pozycji przylegającej do ściany , fig.2-widok boczny.

Uchwyt mocujący wykonany z blachy wygiętej w kształt li¬

tery tTLlf ma ramiona 1 i 2 przy czym na ramieniu 1 po-

siada symetryczne wcięcia 3 oraz w górnej czyści otwór mo¬

cujący 4 . Po obu stronach otworu mocują.cego 4 ma wygięcia

prostoką.tne 5 zakończone zagięciami zaokrąglonymi 6. Zagięcia

6 na końcach mają wystające zęby 7.Otwór mocujący 4 ma prze-
tłoczenie 8.
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Zastrzeżeni e ochronne

Uchwyt mocujący wykonany z blachy wygiętej w kształt li¬

tery f?Ln znamienny tym , że na jednym ramieniu (2) ma sy¬
metryczne wycięcia (3) zaś w górnej czyści otwór mocu¬
jący (4) oraz po jego dwóch stronach wygięcia prostokątne
(5) zakończome zagięciami zaokrąglonymi (6), które to za¬
gięcia (6) na końcach mają wystające zęby (7)> przy czym

otwór mocujący (4) ma przetłoczenie (§).
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